Tempus Open - Emil Fallgren

Emil Fallgren

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:25.96 AQUA-poang: 468 Datum: 2023-12-10 Tavling: Skuru

Jul-Sprint

Tid

00:28.12
00:27.58
00:27.21
00:27.11
00:26.84
00:26.78
00:26.44
00:26.36
00:26.32
00:26.25
00:26.09

00:25.96

AQUA Omgang Datum
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406

411
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Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2021-09-26

2022-12-10

2021-10-09

2022-02-22

2022-04-03

2022-09-25

2023-09-29

2023-04-02

2022-11-13

2023-10-01

2023-11-25

2023-12-10

Tavling

Arne Borgs minne &TYR sprint 2021

Rkeshov invitational

HEAD to Head 2021

TempoRace 1 -22

Medley Cup 2022

Arne Borgs minne & TYR sprint

Barracuda Race - Henning Degerman Memorial 2023
Medley Cup 2023

Sum-Sim regionfinal 2022-Stockholm

Barracuda Race - Henning Degerman Memorial 2023
Norrtaljedoppet 2023-11-25

Skuru Jul-Sprint


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=326851
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326851&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326851&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326851&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326851&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

